UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 ( (-\ 2) /74

Abre crrldito especial ao convénio
5509.242.133 - 0910.2.008.001.01,
celebrado entre a FUNDAÇA0 UNIVER
SIDADE DE 8RASTLIA e a SUPERINTEN
DE CIA REGIONAL DA RECEITA FEDE -
RAL DAL REGIA° FISCAL de cedas
tro n9 0.183.

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade
de Brasilia, no uso de suas atribuiçEeT ad referendum do Conselho
Diretor,

R ESOL V E:

I - Abrir crãdíto especial no valor de 	Cr$.
22.464,00 (vinte e dois mil e quatrocentos e sessenta e quatrocru
eeiros) ao convénio supra citado, no seguinte elemento de despesa:

3.1.3.2 - Outros Serviços de Terceiros 	 Cr$ 22-464,00

II - Os recursos necessãrios ao crSdito acima, cor
rerão por conta da Superintencrència Regional da Receita Federal '
da la :Zegião

III - Este convSnio tem por finalidade a concessão
de Bolsas de Compleáentação Educacional sob a supervisão do Servi
ço de orientação e Mercado de Trabalho.

Brasil ia fevereiro de 1974

Lis-`'
'

.

A;iAL)EU (5GRY
Reitor

	Page 1